PAGE
2

МЭР  Г.КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2011 №132

	О внесении изменения в постановление Мэра г.Казани от 30.09.2010 № 332 «О комиссии органов местного самоуправления и муниципального органа г.Казани по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями аппарата Исполнительного комитета г.Казани, в целях совершенствования антикоррупционной деятельности

постановляю:
Ввести в приложение №2 постановления Мэра г.Казани от 30.09.2010 №332 «О комиссии органов местного самоуправления и муниципального органа г.Казани по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение: слова «Ф.М.Шайхутдинова, заместитель начальника Управления кадровой политики Аппарата Исполнительного комитета муниципального  образования г.Казани» заменить словами «Е.А.Тощева, начальник Управления контроля муниципальной деятельности и реализации антикоррупционной политики Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани».
	Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования
	И.С.Минкин